СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

                                                              РЕШЕНИЕ

От 25. 01.  2024 года                                      №191/1

   Об отмене решения Совета депутатов
Кременского сельского поселения

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Кременского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Кременского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кременского сельского поселения от 22.12.2020 г. №141/3 «Об утверждении  Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кременского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществление полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения в информационно-телекоммуни кационной сети Интернет.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Кременского
сельского поселения                                                                            В.В. Уткин.